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PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansq ministrc,

2008 m. gruodZio 3 t d. isakymu Nr. I K_465

(Lietuvos Respublikos finansq ministrr:

2022 m.rrugpjDCio 30 d. jsakymo Nr. lK_301 redakcija)
(Biudzeto i5laidq sematos vykdymo 2023 m.gruodzio mdn.3l d. metin6s, ketvirtinos ataskaitos forma

Nr.2)

ETINGOS R.
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asntenq registre, adresas)

BTUDZETO rsLArDU S.ttlrATos vyKDyMO
2023M. GRUODZIO MEN.31 D.

4 ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

2024.01.02Nr. S0F- e3
(data)

Kultiiros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybes

Kitos kultiiros ir meno lstaigos
4.2.4.6 KultUros jstaigq i5laikymas

Istaigos pajamos, skirtos veiklos iSlaidoms

I5laidrl

ekonomin6s

klasifikacijos
kodas

lSlaidrl pavadinimas

DIREKTORIUS
(jstaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigq pavadinimasl

VYRIAUSIOJI BUHALTERE
(finansing apskaitq tvarkandio asmens. centrarizuotos apskaitos istaigos vadovo
arba jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

(para5as)

@-
( paflaSas )

AURIMAS RAPALIS
(vardas ir pavinrde)

DALIA GURKSNTENE
(vardas ir pavarde)

(eurais, ct)

Gauti
asignavimai

kartu su Panaudotikartu su panaudoti

iskaitytu arsignavimai
pra6jusiq metq

l65q Iikuiiu

Finansavimo Saltinio S

Valstybes tunkcijos 08 02

t2
ISLAIDOS

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

. ataskaitiniam
metams

laikotarpiui

3

I

l3

l4

t5

t6

3l

335

a

22
221
221
221
22r

I

ll
r 130

Prekiq ir paslaugq lsigijimo i5laidos
Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos
Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

tS vrso



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos fi nansq ministro

2009 m. gruodZio 3l d. lsakymu Nr. IK-465

(Lietuvos Respublikos tinansq ministro

2022 m. rugpjfidio 30 d isakymo Nr. I K_301 redakcija)
(Biudzeto islaidq sematos vykdymo 2023 m.gruodzio mdn.3l d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma

Nr.2)

ANTAI KRETINGOS R.
(istaigos pavadinimas, todu, Luridin

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODZIO MEN. 31 D.

4 ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

2024.0102Nr. flOf -0+
(data)

Kulturos programa
(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybes

Kulturos tradicijq ir megejq menines veiklos remimas

ISlaidq

ekonominds

klasifikacijos
kodas

l (eurais, ct)

Gauti
asignavimai

kartu su

iskaitytu
pradjusiq metq

l65q likuliu

18000.00 I

I 8000.

18000.00

18000.00

r 8000.00

AURIMAS RAPALIS
(vardas ir pavarde)

DALIA GURKSNIENE
(vardzrs ir pavarde)

15laidq pavadinimas

DIREKTORIUS
(f staigos vadovo ar.jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas;

18000.00 18000.00

(paraSas)

,ffi^;

Finansavimo Sartinio B 
Programos 07

Valsryhes t'unkciios 08 02 0l

Kodas

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

Departamento

lstaigos 3100030523

l

06

)
22
22
22
22
22



(BiudZeto i5laidq s4matos vykdymo 2023 m.gruodiio m6n. 3l
Nr.2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansq ministro

2008 m. gruod2io 3l d. jsakymu Nr. lK_465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro

2022 m. rugpjiidio 30 d. lsakymo Nr. ,l K_301 redakcrja)

d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma

Salan kult[ros centras, 300030523, A. SALIO 4, SALANTAI KRETINGOS R.
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO rsLArDU S,{MATOS VYKDYMO
2023M. GRUODZIO MEN.31 D.

4 ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.

(data)

sDf- 0,

Kulttiros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultiiros ir meno jstaigos

4.2.4.6 Kulturos jstaigq i5laikymas

Savivaldybes biudZetas

Ministerijos i Savivaldybes

Departamento

lstaigos 3t)0030523
Programos 07

Finansavimo Saltinio B

Valstybes funkcijos 08 0l02

I5laidq

ekonominds

klasifikacijos
kodas

ISlaidq pavadinimas

l2
2 lSUroos
2 I Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas
2l I DarbouZmokesris

2 I I I DarbouZmokestis
2 I I I I DarbouZmokestispinigais
2 I I I I I DarbouZmokestispinigais
2 I 2 Socialinio draudimo imokos
2 I 2l Sociatiniodraudimo jroto,
2 I 2l I Socialiniodraudimoimokos
2 I 2l I I Socialiniodraudimolmokos
2 2 prekiq ir pastaugg lsigijimo islaidos
2 2 I prekiq ir pasla.rgq isigijimo i5laidos
2 2 I I prekiq ir paslaugq lsigijimo i5laidos
2 2 I I I prekiqirpaslaugqlsigijimo 

i5laidos
2 2 I I I 2 Medikamentqirmedicininiqprekiqbei

paslaugq isigiiimo i5laidos
2 2 1 I I 5 Ry5iq jrangos ir rySiq paslaugq jsigijimo

iSlaidos
2 2 I I I 6 Transportoi5laikymo irtransportopaslaugq

isieiiimo iSlaidos

Asignavimq planas. iskaitant
patikslinimus . 

rJautl

Eil. 
asrgnavlmai

kartu su panaudoti
Nr' 

metams ataskaitirniam lskaitytu asignavimai
laikotarpiui pradjusiqnretq

l65q tikutiu

345
r 288870.00 288870.00
2 23457 5.00 23457 5.OO

3 229175.00 229175.00i
+ 229175.00t 22gl7S.OOi
s 229175.00 229175.00
6 229175.00 229175.00
s 5400.00 54011.00

it0 5400.00 5400.00
ll 5400.00 5400.00
t2 5400.00 5400.00
l3 43995.00 43995.00i
t4 43995.00 4399ii.00
rs 43995.00 4399-<,.00

l16 43995.00 43995.00

18 400.00

l e 1400.00

08

(eurais. ct)

67
288739.83 288739.83

234444.83 234444.83

229074.20 229074.20

229074.20 22e074.20

229074.20 22s074.20

229074.20 229074.20

s370"63 s370.63

5370.63 5370.63

5370.63 5370.63

5370.63 5370.63

439e5.00 43995.00

43995.00 43995.00

43995.00 43995.00

43995.00 43995.00

400.110 400.00

1.100.00 1400.00

69s0.00 69s0.00

400.00

1400.00

20 6950.00 6950.00



2 2 I I I 7 Aprangos ir patalynes lsigijimo bei prieZiDros
iBlaidos

2 2 I I I lt Komandiruodiqi5laidos

2 2l I I l5 Materialiojoturtopaprastojoremonroprekiqir
paslaugq isigiiimo iSlaidos
Kvalifi kacijos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo i5laidos
Informaciniq technologijq prekiq ir paslaugq
isigiiimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Socialinds i5mokos (paSalpos)

Darbdaviq social ind parama

Darbdaviq social ine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq social ine parama pin igais

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO
TURTO ISIGIJIMO, FINANSINTO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
f STPAREtGOJTMU VYKDYMO TSLATDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto lsigij imo
iSlaidos
Ilgalaikio materialiojo turro k[rimo ir jsigijimo
iSlaidos

3 I I 3 Ma5inq ir lrenginiq isigijimo i5laidos
3 I I 3 I MaSinq ir lrenginiq lsigijimo i5laidos
3 I I 3 I 2 Kitq maSinq ir lrenginiq lsigijimo i5laidos
3 I I 3 I 4 KompiuterinestechninesirelektroniniqrySiq

irangos isigijimo iSlaidos

3 I I 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo
iSlaidos

3 I I 5 I Kiro ilgalaikio materialiojo turto lsigijimo
iSlaidos

3 I I 5 I I Kitoilgalaikiomaterialiojorurtolsigijimo
iSlaidos

I5 VISO

DIREKTORIUS
(jstaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigq pavadinimasy

VYRIAUSIOJI BUHALTERE
(finansing apskait4 tvarkandio asmens, centrarizuotos apskaitos jstaigos vadovo
arba.jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

221ll16
22ttl2o
22t1l2l

2211130
27
27 3

2731
27311
2 7 a' ti I I

3

2300.00

20.00

6000.00

I 100.00

r4400.00

2100.00

9325.00

10300.00

r 0300.00

r 0300.00

r 0300.00

10300.00

6240.00

6240.00"

I

6240.00

3430.00

3430.00

1650.00

1780.00

2810.00
,

28 r 0.00

:2300.00

20.00

15000.00

il00.00
i

14400.00

2 r00.00

t325.00

10300.00

10300.00,

10300.00

10300.00

r 0300.00

6240.00

l

6240.00
I

6240.00
a

3430.00

3430.00

1650.00

1780.00

2810.00 i

2810.00

28 r0.00

2951 10.00 i

2t

22

25

26

28

29

2300.00 2300.00

20.00 20.00

6000.00 6000.00

r 100.00 I100.00

14,100.00 14400.00

2 r00.00 2 100.00

9325.00 9325.00

l0:i00.00 t0300.00

10300.00 10300.00

10300.00 r 0300.00

10300.00 10300.00

10300.00 10300.00

6240.00 6240.00

l

6240.00 6240.00

6240.00 6240.00
i3430.00 3430.00

3430.00 3430.00

1650.00 1650.00

1780.00 1780.00

28 t0.00 28 t0.00
l

2810 00 2310 00

28 10.00 28 10.00

294979.83 294g7g.83t,

3t

t06

120

121

t22

123

l5l

3l

3lr
152

153

162

163

165

167

173

174

175

335

2810.00

295 I 10.00

//
(paraSas)

%'t'
(parasas)

AURIMAS RAP,{LIS
(vardas ir pavarde)

DALIA GURKS}{IENE
(vardas ir pa'varde)



KRETINGOS RAJONO SALANTU KULTUROS CENTRAS
Savivaldybes biudZetine jstaiga, A. Salio g. 4, Salantai, Kretingos rajonas,

n,,^-^-..^,jll. 1l 
alll sl24s,et. p. kurturisaiantai@gmait.com

Duomenys kaupiami ii saugomi Juridiniq ";;;;;r#il::'ffi:: 300030523

2O23M.IV KETVINCTO BIUDZ.ETO IIII'Iq S,TryIATOS VYKDYMO ATASKAITOS
AISKINAMASIS NASTAS

2024-01-02Nr. SDF- of

I. BBNDROJI DALIS
Kretingos rajono Salantq kult[ros centras (toliau_-_[staiga) iregistruotas juridiniq asmenq

[.tJ,',[3r'ff#;'i.'r,iu,|,jrh: #ffs.registravimo 
N.. oquea",irtulgos r.Ja., - 300b30s23.riffiu,

Pagrindine veikla _ etnines kult[ros, megejq meno puoselejimas.
l. Informacija apie kontroriuojamus, asocijuotus ir kitus objektus.
{staiga kontroliuojamq ir asocijuotq ar kitaip administruojamq subjektq neturi.
2' Filialq ar panasiq struktiiriniq vienetg buveiniq adresai ir pagrindin6 veikla.
fstaiga turi tris skyrius:
Laiviq skyrius' Plateliq g. 26, Laiviq k., LT-g7317 Imbares sen., Kretingos r. pagrindineveikla - k[rybine, menine ir pram-ogq organizavimo veikla;
Juodupenq skyrius' Mokyklos g. z. ruoarp.nrf k., LT-g7300Imbares sen., Kretingos r.Pagrindine veikla - kurybine, *.n-in. ir pramogq organizavimo veikla;zvainiq skyrius. Piliakalnio i 

-ii,"it^i;.'i:, 
LT-g7319 Imbares sen., Kretingos r.Pagrindine veikla - kfrrybine, menind ir pramogq organizavimo veikla.

II. BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU RINKINYS
Ketvirdio biudreto islaidq s4matq vykdymo ataskaitq rinkini sudaro:biudZetiniq i-slaigq pajamq aiartuita 1fo;, Nr. ii
biudZeto israidq s*matos vykdymo ataskaitos (forma Nr. 2);
Kretingos rajono Salantq kulttros centro biudzeto islaidq sqmatos vykdymo aiskinamasisra5tas.

III. AISKINAMOJO N,q,STO PASTABOS
savivaldyb€s biudieto liios savarankiikoms funkciioms vykdyti (forma Nr.2), finansavimoialtinis (B):
ataskaitinio raikotarpio biudzeto planas 2951r0,00 Eur;
gauta asignavimq 294979,93 Eui;
panaudota 29497 9,93 Eur.
likutis banko s4skaitoje 2023_12_31 _ 0,00 Eur.
ir,ykdymas 99,960 .

Savivaldybds biudieto
ialtinis (B) (Rajono kulturines
ig,,vendinimas):

leio'v savarankiikoms nkcijoms vykdyti (forma Nr.2), finansavimo
v e iklo s, v al s tyb iniry iveniitl ir atmintii,4 i r rrl mineiimo' pr,g, o*o,

ataskaitinio laikotarpio biudZeto planas 1g000,00 Eur;
gauta asignavimq 18000,00 Eur;
panaudota I 8000,00 Eur.
likutis banko s4skaitoje 2023-12-31 _ 0,00 Eur. '

ivykdymas 100,00 %.



2

(s) 
/staigos gautry pqiamry, skirtry veiklos iilaidoms vykdyti (forma Nr.2), /inansavimo ialtinis
ataskaitinio laikotarpio biudZeto pranas r400,00 Eur;
gauta asignavimq 314,50 Eur:
panaudota 314,50 Eur.
likutis banko s4skaitoje 2023_12_31 _0,00 Eur.

sovivaldybe.s biudierinitl istaigry pajamt\ imokq i biuctietq (forma Nr. t) ketvirtine) ataskaita;pervesta i biudZet4 314,50 Eur;
gauta iS biudZeto 314,50 Eur;
panaudoti asignavimai per ataskaitini raikotarpi 314,50 Eur.

IV. MOKETINOS SUMOS LAIKOTARPIO PABAIGO.IE

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2023 m. gruodzio 3l d. moketinq surnq, kuriqapmokejimo terminas yra suejgs, kulturos centras neturi.

V. GAUTINOS SUMOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE
Komunariniq pasraugq dengimas (B) - l 57,75 Eur (UAB ,,Lyderio grupe.,).

VI. INFORMACIJA APIE ES IR KITOS TARPTAUTINES FINANSINES PARAMOSLEsu FINANSUOJAMU pnoirrru pADARyTAS rslaroas rs savrr,,aLDyBESBIUDZETO DEL NEPLANUOTU, NTUNKAMU PTNASUOTI TSLAIDU APMOKEJIMO

Kultfiros centras tokiq leSq neturi.

Direktorius

Vyr. buhaltere

/// Aurimas Itapalis

Dalia Gurk5nienew'


